

祁阳市八宝镇中心学校全市中小學生
艺术节基础设施项目

报
价
清
单

供应商名称：湖南永之盛建筑装饰工程有限公司

2025年4月27日



B18: 分部分项工程清单与措施项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校 标段: 祁阳市八宝镇中心小学艺术节基础设施项目

第 1 页 共 10 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		分部				261267.92		
1	01150800400 1	金属字	1. 基层类型: 砖墙面 2. 镀字材料品种、颜色: 不锈钢钛金拉丝字 3. 字体规格: 钛金属材料1mm, 钛金字厚6cm 4. 固定方式: 挂式	个	63	402.26	25342.38	
	A16-54	金属字 1.0m2以内 砖墙面		个	78	324.90	25342.20	
2	01140100200 1	金属门油漆	含红色漆、人工刷涂两遍)	项	1	800.00	800.00	
	独立费	拉丝钛金字刷漆 (含红色漆、人工刷涂两遍)		项	1	800.00	800.00	
3	01150700100 1	平面、宣传字画		m2	168.35	196.00	32996.60	
	A16-14换	灯箱面层 有机玻璃 1) 替换: 有机玻璃 δ 3mm 换成有机玻璃 δ 8 10mm	制作、安装宣传字画 (1CM PVC+高清UV打印防水防晒广告文化墙版)	100m2	1.6835	19599.61	32995.94	
4	01150700100 2	食堂外墙安装UV布	食堂外墙制作、安装镀锌方钢 (40*60mm) 配置、安装LV抗水抗晒刀刮布	m2	52.50	40.47	2124.68	
本页小计							61263.66	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学艺术节基础设施项目		标段:		第 2 页 共 10 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
	A16-3换	平面招牌 钢结构一般 1) 替换: 热轧等边角钢 40×3 消耗量=1077.64 换成 热轧方钢 15-20 消耗量=240.3771 2) 替换: 人工费 消耗量=10361.6 换成 人工费 消耗量=1036.16 3) 删除: 杉木锯材 4) 删除: 木工圆锯机 直径(mm) 600 5) 删除: 木工四面刨床 刨削宽度(mm) 300 6) 替换: 交流弧焊机 容量(kV·A) 42 消耗量=29.768 换成 交流弧焊机 容量(kV·A) 42 消耗量=2.9768		100m2	0.5250	4046.76	2124.55	
本页小计								

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目		标段:		第 3 页 共 10 页			
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	其中: 暂估价
5	011507001003	宣传栏SUS304不锈钢	(厚度1.2mm) φ110圆管 (厚度1mm) 40*60mm方管 制作、安装SUS304不锈钢板 (厚度0.5mm) SUS304不锈钢 φ150球 制作、安装宣传字画 (户外防水防晒黑胶大版车贴)	m ²	28.00	474.82	13294.96
	A16-16换	灯箱面层 金属板 1) 替换: 金属板 换成 不锈钢板		100m ²	0.2800	13216.20	3700.54
本页小计						13294.96	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目		标段:		第 4 页 共 10 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
	A6-86换	不锈钢网架制作 1) 替换: 不锈钢管 $\Phi 50\text{mm} \times 5\text{mm}$ 消耗量=54.27 换成 不锈钢管 $\Phi 110 \times 1.5$ (304材质) 消耗量=24 2) 替换: 不锈钢方管 $25 \times 38 \times 1$ 消耗量=4.24 换成 不锈钢方管 $40 \times 60 \times 1$ 消耗量=64 3) 替换: 不锈钢球 $\Phi 100$ 以内 消耗量=22.32 换成 不锈钢球 $\Phi 100$ 以内 消耗量=4 4) 替换: 人工费 消耗量=1651.25 换成 人工费 消耗量=495.375		10m ²	2.800	2267.96	6350.29		
	A6-87换	不锈钢网架 安装 1) 删除: 汽车式起重机 提升质量(t) 8							
本页小计							438.58	1228.02	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目		标段:		第 5 页 共 10 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
	独立费	户外防水防晒黑胶大版车贴 1) 替换: 拉丝钛金字刷漆(含红色漆、人工刷涂两遍) 材料费 换 成 户外防水防晒黑胶大版车贴		m2	28.00	72.00	2016.00	
6	01150700100 4	人工开挖4个立柱槽(含人工机械破除混凝土面层厚20cm)长0.8m, 宽0.8m, 深1.2m; 槽底打混凝土垫层20cm厚, 立柱圆管理深1m, 用C20混凝土回填;		项	1	2000.00	2000.00	
	独立费	人工开挖4个立柱槽(含人工机械破除混凝土面层厚20cm)长0.8m, 宽0.8m, 深1.2m; 槽底打混凝土垫层20cm厚, 立柱圆管理深1m, 用C20混凝土回填;		项	1	2000.00	2000.00	
本页小计							2000.00	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
7	011507001005	操场观礼台高空作业瓷砖脱落修补及修补高空平台作业吊车费(高度16m以内)	操场观礼台高空作业瓷砖脱落修补及修补高空平台作业吊车费(高度16m以内)	项	1	600.00	600.00	
	独立费	操场观礼台高空作业瓷砖脱落修补及修补高空平台作业吊车费(高度16m以内)		项	1	600.00	600.00	
8	010510005001	高空平台作业吊		台班	56.00	150.00	8400.00	
	J5-23换	平台作业升降车提升高度(m) 9 1) 替换: 平台作业升降车提升高度(m) 9 换成平台作业升降车提升高度(m) 9	安装铁金字、操场观礼台背景及食堂外端共耗时7天	台班	56.00	150.00	8400.00	
9	011507001006	SUS304不锈钢包边+1cmPVC画面+有机玻璃封面	配置、安装SUS304不锈钢包边+1cmPVC画面+有机玻璃封面	m2	7.20	288.26	2075.47	
本页小计							11075.47	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	A16-14换	灯箱面层 有机玻璃 1) 替换:有机玻璃 δ 3mm 换成有机玻璃 δ 10mm		100m ²	0.0720	19599.61	1411.17	
	独立费	1cmPVC画面		项	8	72.00	576.00	
	A16-64	镜面不锈钢装饰线 60mm以内		100m	0.0570	1549.58	88.33	
10	05010100800 1	护栏清理氟碳面漆	学校所有护栏 清理护栏泥沙及除锈 护栏环氧富锌底漆打底人工刷涂一遍 护栏氟碳面漆人工刷涂两遍	m ²	543.40	27.40	14889.16	
	A6-1119	金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um		100m ²	5.4340	707.19	3842.87	
	A6-125	金属面 氟碳漆一遍 干膜厚度35um		100m ²	5.4340	2032.51	11044.66	
11	05010100800 2	屋面清理	楼梯扶手 清理护栏泥沙及除锈 护栏环氧富锌底漆打底人工刷涂一遍 护栏氟碳面漆人工刷涂两遍	m ²	44.80	37.46	1678.21	
	C12-2	手工除锈 管道中锈		10m ²	4.480	100.62	450.78	
本页小计							16567.37	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
	A6-119	金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um		100m2	0.4480	707.19	316.82	
	A6-125	金属面 氟碳漆一遍 干膜厚度35um		100m2	0.4480	2032.51	910.56	
12	011402001001	科教学楼和传达室防护窗油漆		m2	297.72	27.40	8157.53	
	A6-119	金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um	铲除科教学楼和传达室防护窗原漆及除锈 科教学楼和传达室防护窗环氧富锌底漆打底人工.刷涂.一遍 科教学楼和传达室防护窗环氧富锌底漆打底人工.刷涂.一遍	100m2	2.9772	707.19	2105.45	
	A6-125	金属面 氟碳漆一遍 干膜厚度35um		100m2	2.9772	2032.51	6051.19	
13	011402001002	科教学楼大门、学校大门及操场两个门木窗油漆		m2	119.73	27.40	3280.60	
	A6-119	金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um	铲除科教学楼大门、学校大门及操场两个门原漆及除锈 科教学楼大门、学校大门及操场两个门环氧富锌底漆打底人工.刷涂.一遍 科教学楼大门、学校大门及操场两个门环氧富锌底漆打底人工.刷涂.一遍	100m2	1.1973	707.19	846.72	
	A6-125	金属面 氟碳漆一遍 干膜厚度35um		100m2	1.1973	2032.51	2433.52	
本页小计							11438.13	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目 标段: 第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
14	01170100200 1	外脚手架	1. 搭设方式: 刷涂护层、1)、窗搭建脚手架 (高度3m以上); 2. 搭设高度: 10m以内 3. 脚手架材质: 钢管架	m2	460.60	3.12	1437.07	
	A18-42	内墙面粉饰脚手架 3.6m-6m		100m2	4.6060	311.87	1436.47	
15	04020300900 1	弹性面层		m2	1048.74	137.49	144191.26	
	独立费	安装双层PP聚丙烯+背面24颗tpe加大螺旋式弹垫悬浮地板 (两个篮球场)	学校篮球场配置、安装双层PP聚丙烯+背面24颗tpe加大螺旋式弹垫悬浮地板 (两个篮球场)	m2	1049.00	131.00	137419.00	
	独立费	配置、安装悬浮地板收边条	两个篮球场划线 (含悬浮地板专用油漆+2桶稀释剂为一组, 人工调配油漆并划线)	个	628	6.00	3768.00	
	独立费	两个篮球场划线 (含悬浮地板专用油漆两组、3桶油墨+2桶稀释剂为一组, 人工调配油漆并划线)		项	1	3000.00	3000.00	
		单价措施项目		项	1			
16	01170500100 1	大型机械设备进出场及安拆费		项				
本页小计								145628.33

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小學生艺术节基础设施项目

标段:

第 1 页 共 22 页

清单编码	011508004001	项目名称	金属字	计量单位	个	数量	63.00	综合单价(元)	402.26		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	6.8%	2.0%	3%	
A16-54	金属字 1.0m2以内 砖墙面	个	78.00	299.90	116.67	182.31	0.92	1353.30		596.70	25342.20
累 计 (元)				23392.20	9100.26	14220.18	71.76	1353.30		596.70	25342.20
材料费明细表	材料, 名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	膨胀螺栓 M8×80			套	630.240	0.39	245.79				
	铁件 综合			kg	41.340	7.05	291.45				
	金属字 900×1000			个	78.780	170.00	13392.60				
	其他材料费			元	290.316	1.00	290.32				
	材料费合计			元		--	14220.18	--			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目 标段: 第 2 页 共 22 页

清单编码	011401002001	项目名称	金属门油漆	计量单位	项	数量	1.00	综合单价(元)	800.00		
消耗量 标准编号	独立费	项目名称	单位	数量	单价(元)				其他管理费	利润	合价 (元)
					合计(直接费)	人工费	材料费	机械费			
		拉丝钛金字刷漆 (含红色漆、人工 刷涂两遍)	项	1.00	800.00	800.00		6.8%	2.0%	3%	800.00
累 计 (元)					800.00	800.00					800.00
材料费明细表		材料, 名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
		拉丝钛金字刷漆(含红色漆、人工刷涂两遍) 材料费				1.000	800.00	800.00			
材料费合计					元		--	800.00	--		

注: 1. 本表用于编制招标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目 标段: 第 3 页 共 22 页

清单编码	011507001001	项目名称	平面、宣传字画	计量单位	m2	数量	168.35	综合单价(元)	196.00	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费				
A16-14换	灯箱面层 有机玻璃 1) 替换:有机玻璃 δ 3mm 换成 有机玻 璃 δ 10mm	100m2	1.68	18332.83	2255.07	16077.76	1479.78		652.84	32995.94
累 计 (元)				30863.32	3796.41	27066.91	1479.78		652.84	32995.94
材料费明细表		材料, 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
		有机玻璃 δ 10mm	m2	178.451	128.00	22841.73				
		玻璃胶 350g	支	181.818	10.71	1947.27				
		双面强力弹性胶带	m	824.242	2.14	1763.88				
		其他材料费	元	514.026	1.00	514.03				
		材料费合计	元	--	--	27066.91	--			

注: 1. 本表用于编制招标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目 标段: 食堂外墙安装UV布 第 4 页 共 22 页

清单编码	011507001002	项目名称	食堂外墙安装UV布	计量单位	m2	数量	52.50	综合单价(元)	40.47	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费				
A16-3换	平面招牌 钢结构 一般 1) 替换:热轧等边角钢 40×3 消耗量=1077.64 换成 热轧方钢 15-20 消耗量=240.3771 2) 替换:人工费 消耗量=10361.6 换成 人工费 消耗量=1036.16 3) 删除:杉木锯材 4) 删除:木工圆锯机 直径(mm) 600 5) 删除:木工四面压刨床 刨削宽度(mm) 300 6) 替换:交流弧焊机 容量(kV·A) 42 消耗量=29.768 换成 交流弧焊机 容量(kV·A) 42 消耗量=2.9768	100m2	0.53	3667.25	956.38	2275.05	435.82	138.25	60.99	2124.55

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目		标段:		第 5 页 共 22 页				
累 计 (元)		1925.31	502.10	1194.40	228.81	138.25	60.99	2124.55
材料费明细表								
材料, 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
热轧方钢 15-20	kg	126.198	3.72	469.20				
镀锌铁皮 δ 0.475mm	m ²	10.406	20.01	208.21				
膨胀螺栓 M8×80	套	171.843	0.39	67.02				
低碳钢焊条 综合	kg	15.671	6.02	94.34				
铁件 综合	kg	27.426	7.05	193.35				
醇酸防锈漆 红丹	kg	2.903	12.43	36.09				
油漆溶剂油	kg	0.299	8.20	2.45				
其他材料费	元	123.731	1.00	123.73				
材料费合计	元		--	1194.40	--			

注: 1. 本表用于编制招标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学艺术节基础设施项目 标段: 第 6 页 共 22 页

清单编码	011507001003	项目名称	宣传栏SUS304不锈钢	数量	28.00	综合单价(元)	474.82						
				计量单位	m2								
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			其他管理费	利润	合价 (元)				
				合计(直接费)	人工费	材料费				机械费	管理费		
A16-16换	灯箱面层 金属板 1) 替换:金属板 换 成 不锈钢板	100m2	0.28	11373.67	3903.18	7470.49		6.8%	2.0%	3%	357.98	157.93	3700.54

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目	标段:										第 7 页 共 22 页
A6-86换	不锈钢网架制作 1) 替换: 不锈钢管 $\Phi 50\text{mm} \times 5\text{mm}$ 消耗 量=54.27 换成不 锈钢管 $\Phi 110 \times 1.5$ (304材质) 消耗 量=24 2) 替换: 不锈钢方 管 $25 \times 38 \times 1$ 消耗 量=4.24 换成不锈 钢管 $40 \times 60 \times 1$ 消耗量=64 3) 替换: 不锈钢球 $\Phi 100$ 以内 消耗量 =22.32 换成不锈 钢球 $\Phi 100$ 以内 消耗量=4 4) 替换: 人工费 消 耗量=1651.25 换成 人工费 消耗量 =495.375	10m ²	2.80	1811.80	457.23	1278.28	76.29	886.26	390.99	6350.29	
A6-87换	不锈钢网架 安装 1) 删除: 汽车式起 重机 提升质量(t)	10m ²	2.80	398.30	153.45	112.49	132.36	78.26	34.52	1228.02	

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目		标段:		第 8 页 共 22 页		
独立费	m ²	28.00	72.00	8001.89	584.22	
户外防水防晒黑胶大版车贴						
1) 替换: 拉丝钛金字刷漆 (含红色漆、人工涂刷两遍) 材料费 换成 户外防水防晒黑胶大版车贴						
累 计 (元)		11388.90	2802.79	1322.50	583.44	
2016.00						
材料费明细表						
材料, 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
不锈钢焊丝	kg	0.652	37.17	24.25		
钢钉	kg	5.849	7.47	43.69		
铁件 综合	kg	33.600	7.05	236.88		
不锈钢板	m ²	29.680	65.00	1929.20		
氩气	m ³	1.834	15.80	28.98		
不锈钢管 Φ110×1.5 (304材质)	m	67.200	15.94	1070.90		
不锈钢方管 40×60×1	m	179.200	10.62	1903.82		
不锈钢球 Φ100以内	个	11.200	5.88	65.86		
高硅铁阳极 Φ70×1500	个	0.031	509.15	15.68		
其他材料费	元	666.619	1.00	666.62		
户外防水防晒黑胶大版车贴		28.000	72.00	2016.00		

注: 1. 本表用于编制招标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目	标段:					第 9 页 共 22 页
材料费明细表	材料费合计	元	--	8001.89	--	

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目

标段:

第 10 页 共 22 页

清单编码	011507001004	项目名称	人工开挖4个立柱槽(含人工机械爆破混凝土面层厚20cm)长0.8m,宽0.8m,深1.2m;槽底打混凝土垫层20cm厚,立柱圆管埋深1m,用C20混凝土回填;				综合单价(元)	2000.00			
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	6.8%	2.0%	3%	
独立费	人工开挖4个立柱槽(含人工机械爆破混凝土面层厚20cm)长0.8m,宽0.8m,深1.2m;槽底打混凝土垫层20cm厚,立柱圆管埋深1m,用C20混凝土回填;	项	1.00	2000.00		2000.00					2000.00
累 计 (元)				2000.00		2000.00					2000.00
材料费明细表	材料,名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	人工开挖4个立柱槽(含人工机械爆破混凝土面层厚20cm)长0.8m,宽0.8m,深1.2m;槽底打混凝土垫层20cm厚,立柱圆管埋深1m,用C20混凝土回填;				1.000	2000.00	2000.00				
	材料费合计			元		--	2000.00	--			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目		标段:		第 11 页 共 22 页					
清单编码	011507001005	项目名称	操场观礼台高空作业瓷砖脱落修补及高空平台作业吊车费 (高度16m以内)	项	数量	综合单价(元)	600.00		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费			
独立费	操场观礼台高空作业瓷砖脱落修补及高空平台作业吊车费 (高度16m以内)	项	1.00	600.00		600.00	2.0%	3%	600.00
累 计 (元)				600.00		600.00			600.00
材料费明细表		材料, 名称、规格、型号	数量	单位	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
		操场观礼台高空作业瓷砖脱落修补及高空平台作业吊车费 (高度16m以内)	1.000		600.00	600.00			
材料费合计				元	--	600.00	--		

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目		标段:			第 12 页 共 22 页							
清单编码	010510005001	项目名称	高空平台作业吊车		综合单价(元)	150.00						
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			合价 (元)					
				合计(直接费)	人工费	材料费		机械费	管理费	其他管理费	利润	
J5-23换	平台作业升降车 提 升高度(m) 9 1) 替换:平台作业 升降车 提升高度 (m) 9 换成 平台作 业升降车 提升高度 (m) 9	台班	56.00	150.00		150.00			6.8%	2.0%	3%	8400.00
累 计 (元)				8400.00			8400.00					8400.00
材料费明细表		材料, 名称、规格、型号		单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
				元								
材料费合计												

注: 1. 本表用于编制招标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全中小学艺术节基础设施项目 标段: 第 13 页 共 22 页

清单编码	011507001006	项目名称	SUS304不锈钢包边+1cmPVC画面+有机玻璃封面	计量单位	m2	数量	7.20	综合单价(元)	288.26	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费				
A16-14换	灯箱面层 有机玻璃 1) 替换:有机玻璃 δ 3mm 换成 有机玻 璃 δ 10mm	100m2	0.07	18332.83	2255.07	16077.76	63.29		27.92	1411.17
独立费	1cmPVC画面	项	8.00	72.00		72.00				576.00
A16-64	镜面不锈钢装饰线 60mm以内	100m	0.06	1405.22	813.72	591.50	5.71		2.52	88.33
累 计 (元)				1976.07	208.75	1767.32	69.00		30.44	2075.50
材料费明细表										
		材料, 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
		有机玻璃 δ 10mm	m2	7.632	128.00	976.90				
		普通胶合板 3mm	m2	0.242	10.38	2.51				
		镜面不锈钢板 6k	m2	0.302	100.03	30.22				
		玻璃胶 350g	支	7.776	10.71	83.28				
		双面强力弹性胶带	m	35.251	2.14	75.44				
		其他材料费	元	22.966	1.00	22.97				

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目		标段:	第 14 页 共 22 页			
材料费明细表	1cmPVC画面		8.000	72.00	576.00	
	材料费合计	元		--	1767.32	--

注: 1. 本表用于编制招标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目 标段: 第 15 页 共 22 页

清单编码	050101008001	项目名称	护栏清理氟碳面漆		计量单位	m2	数量	543.40	综合单价(元)	27.40		
			项目名称	单位								
消耗量 标准编号		项目名称	单位	数量	单价(元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)	
	A6-119	金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um	100m2	5.43	合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	6.8%	2.0%	3%	3842.87
	A6-125	金属面 氟碳漆一遍 干膜厚度35um	100m2	5.43	628.40	369.20	259.20		297.08		131.07	
					1768.36	749.94	1018.42		996.00		439.39	11044.66
		累 计 (元)			13023.98	6081.40	6942.58		1293.08		570.46	14887.53
材料费明细表												
		材料, 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价				
		环氧富锌底漆	kg	163.020	8.00	1304.16						
		金属氟碳漆	kg	163.020	26.56	4329.81						
		氟碳漆固化剂	kg	16.302	34.41	561.02						
		环氧富锌底漆稀释剂	kg	7.608	5.31	40.41						
		氟碳漆面漆稀释剂	kg	25.996	13.28	345.23						
		其他材料费	元	361.959	1.00	361.96						
		材料费合计	元		--	6942.58	--					

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学艺术节基础设施项目		标段:		第 16 页 共 22 页						
清单编码	050101008002	项目名称	屋面清理	计量单位	m2	数量	44.80	综合单价(元)	37.46	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费				
C12-2	手工除锈 管道中锈	10m2	4.48	91.02	83.30	7.72	29.84	2.0%	3%	450.78
A6-119	金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um	100m2	0.45	628.40	369.20	259.20	24.49		10.81	316.82
A6-125	金属面 氟碳漆一遍 干膜厚度35um	100m2	0.45	1768.36	749.94	1018.42	82.11		36.23	910.56
累 计 (元)				1481.51	874.55	606.96	136.44		60.21	1678.16
材料费明细表										
材料, 名称、规格、型号		单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
铁砂布 0#-2#		张	13.440	0.83	11.16					
环氧富锌底漆		kg	13.440	8.00	107.52					
金属氟碳漆		kg	13.440	26.56	356.97					
氟碳漆固化剂		kg	1.344	34.41	46.25					
环氧富锌底漆稀释剂		kg	0.627	5.31	3.33					
氟碳漆面漆稀释剂		kg	2.143	13.28	28.46					
钢丝刷子		把	1.792	7.07	12.67					

注: 1. 本表用于编制招投综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目		标段:		第 17 页 共 22 页	
材料费明细表		元	40.593	1.00	40.59
其他材料费		元		--	
材料费合计					606.96

- 注: 1. 本表用于编制招标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术普及基础设施项目		标段:		第 18 页 共 22 页									
清单编码	项目名称	项目单位	数量	综合单价(元)	27.40								
011402001001	科教学楼和传达室防护窗木窗油漆	m2	297.72										
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)		其他管理费	利润	合价 (元)					
A6-119	金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um	100m2	2.98	合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	管理费	其他管理费	2.0%	3%	71.81	2105.45
A6-125	金属面 氟碳漆一遍 干膜厚度35um	100m2	2.98	1768.36	749.94	1018.42		545.69				240.74	6051.19
累 计 (元)				7135.63	3331.90	3803.73		708.45				312.55	8156.64
材料费明细表													
				材料, 名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
				环氧富锌底漆	kg	89.316	8.00	714.53					
				金属氟碳漆	kg	89.316	26.56	2372.23					
				氟碳漆固化剂	kg	8.932	34.41	307.37					
				环氧富锌底漆稀释剂	kg	4.168	5.31	22.14					
				氟碳漆面漆稀释剂	kg	14.243	13.28	189.15					
				其他材料费	元	198.311	1.00	198.31					
				材料费合计	元	--	--	3803.73			--		

注: 1. 本表用于编制招投综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目		标段:		第 19 页 共 22 页							
清单编码	项目名称	项目单位	数量	综合单价(元)	27.40						
	011402001002	科教学楼大门、学校大门及操场两个门窗油漆	m2	119.73							
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)		合价(元)					
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	管理费	其他管理费	利润	
A6-119	金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um	100m2	1.20	628.40	369.20	259.20		65.46	2.0%	3%	846.72
A6-125	金属面 氟碳漆一遍 干膜厚度35um	100m2	1.20	1768.36	749.94	1018.42		219.45		96.81	2433.52
累 计 (元)				2869.63	1339.94	1529.69		284.91		125.69	3280.24
材料费明细表											
		材料, 名称、规格、型号		单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
		环氧富锌底漆		kg	35.919	8.00	287.35				
		金属氟碳漆		kg	35.919	26.56	954.01				
		氟碳漆固化剂		kg	3.592	34.41	123.61				
		环氧富锌底漆稀释剂		kg	1.676	5.31	8.90				
		氟碳漆面漆稀释剂		kg	5.728	13.28	76.07				
		其他材料费		元	79.752	1.00	79.75				
		材料费合计		元		--	1529.69		--		

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目		标段:		第 20 页 共 22 页							
清单编码	011701002001	项目名称	外脚手架	计量单位	m2	数量	460.60	综合单价(元)	3.12		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			机械费	管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费					
A18-42	内墙面粉饰脚手架 3.6m-6m	100m2	4.61	282.11	259.18	12.88	10.05	95.11		41.96	1436.47
累 计 (元)				1299.40	1193.78	59.33	46.29	95.11		41.96	1436.47
材料费明细表											
材料, 名称、规格、型号		单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价				
醇酸防锈漆 红丹		kg	0.461	12.43	5.73						
无缝钢管 Φ48×3.5		kg	4.330	4.43	19.18						
竹脚手板 侧编		m2	0.921	30.00	27.64						
直角扣件 单个1.4kg		个	0.276	5.75	1.59						
对接扣件 单个1.4kg		个	0.138	5.75	0.79						
回转扣件 单个1.4kg		个	0.092	5.75	0.53						
脚手架底座		只	0.276	7.79	2.15						
其他材料费		元	1.727	1.00	1.73						
材料费合计		元		--	59.33	--					

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市小学生艺术节基础设施项目		标段:		第 21 页 共 22 页					
清单编码	项目名称	弹性面层	计量单位	数量	综合单价(元)				
040203009001			m2	1,048.74	137.49				
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费			
独立费	安装双层PP聚丙烯+背面24颗tpe加大螺旋式弹垫悬浮地板(两个篮球场)	m2	1,049.00	131.00	131.00			3%	137419.00
独立费	配置、安装悬浮地板收边条	个	628.00	6.00	6.00				3768.00
独立费	两个篮球场划线(含悬浮地板专用油墨两组、3桶油墨+2桶稀释剂为一组,人工调配油墨并划线)	项	1.00	3000.00	3000.00				3000.00
累 计 (元)				144187.00	144187.00				144187.00
材料费明细表	材料, 名称、规格、型号		单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	安装双层PP聚丙烯+背面24颗tpe加大螺旋式弹垫悬浮地板(两个篮球场)			1049.000	131.00	137419.00			
	配置、安装悬浮地板收边条			628.000	6.00	3768.00			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19：综合单价分析表

工程名称：祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目

标段：

第 22 页 共 22 页

材料费明细表	两个篮球场划线（含悬浮地板专用油墨两组、3桶油墨+2桶稀释剂为一组，人工调配油墨并划线）		1.000	3000.00	3000.00		
	材料费合计	元		--	144187.00	--	

- 注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称：祁阳市八宝镇中心学校全市中小學生艺术节基础设施
项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	011707002001	夜间施工增加费	按招标文件规定或合同约定			
2	01B002	压缩工期措施增加费(招投标)	附录D相关规定			
3	011707005001	冬雨季施工增加费	附录D相关规定	0.16	418.03	
4	011707007001	已完工程及设备保护费	按招标文件规定或合同约定			
5	01B003	工程定位复测费	按招标文件规定或合同约定			
6	01B004	专业工程中的有关措施项目费	按各专业工程中的相关规定及招标文件规定或合同约定			
合 计					418.03	

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.21: 绿色施工安全防护措施项目费计价表（招投标）

工程名称：祁阳市八宝镇中心学校全市
中小学生产艺术节基础设施项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基数	费率	金额 (元)	备注
一	绿色施工安全防护措施项目费	基期直接费	3.59	3632.53	按附录C说明及表4 相应总费率标准计 算
	其中： 安全生产费	基期直接费	3.29	3328.97	

注：安装工程取费基数按人工费，其他工程取费基数按直接费（不含其他管理费的计费基数。详见附件C说明）计算。
深圳 市斯维尔科技股份有限公司

E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全
市中小學生艺术节基础设施项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额 (元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定 明细详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.60	1591.91	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计		1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8	1591.91	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称：祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1	不可预见费	项		
2	检验试验费	项		检验试验费按分部分项工程费的0.5%~1.0%计取
合 计				

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应当将上述暂列金额计入投标总价中。

深圳市斯维尔科技股份有限公司

E. 26: 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学
生艺术节基础设施项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	专业工程暂估价					
2	分部分项工程暂估价					按招标文件规定或合同约定
合 计						

注: 此表“暂估金额”由招标人填写, 投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E.28: 总承包服务费计价表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施

第 1 页 共 1 页

标段:

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发专业工程服务费	分部分项工程费	专业工程服务费可按分部分项工程费的2.0%计取			
2	发包人提供材料采保费	发包人提供材料总值				
合 计						

E.29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小學生艺术
节基础设施项目

第 1 页 共 1 页

标段:

序号	项目名称	计费基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	分部分项工程费+措施项目费			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	分部分项工程费+措施项目费	0.60	1591.91	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	按合同约定			
合 计				1591.91	

注: 环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目

标段:

第1页, 共3页

序号	编码	名称 (材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	31670.277	0.923	29231.67	人工系数:0.923;
2	01110100003	热轧方钢 15-20	kg	126.198	3.718	469.20	
3	01290700001	镀锌铁皮 δ 0.475mm	m ²	10.406	20.01	208.22	
4	02170100001	有机玻璃 δ 10mm	m ²	7.632	128.00	976.90	
5	02170100001	有机玻璃 δ 10mm	m ²	178.451	128.00	22841.73	
6	03010700016	膨胀螺栓 M8×80	套	802.083	0.39	312.81	
7	03110700009	铁砂布 0#-2#	张	13.44	0.83	11.16	
8	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	15.671	6.02	94.34	
9	03130200001	不锈钢焊丝	kg	0.652	37.17	24.23	
10	03210100020	钢钉	kg	5.849	7.47	43.69	
11	03210900015	铁件 综合	kg	102.366	7.05	721.68	
12	05050100001	普通胶合板 3mm	m ²	0.242	10.38	2.51	
13	09050300001	镜面不锈钢板 6k	m ²	0.302	100.03	30.21	
14	09050700001	不锈钢板	m ²	29.68	65.00	1929.20	
15	12390100003	金属字 900×1000	个	78.78	170.00	13392.60	
16	13010900010	环氧富锌底漆	kg	301.695	8.00	2413.56	
17	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	3.364	12.43	41.81	
18	13090100002	金属氟碳漆	kg	301.695	26.56	8013.02	
19	14050100005	油漆溶剂油	kg	0.299	8.20	2.45	
20	14351900002	氟碳漆固化剂	kg	30.17	34.414	1038.27	
21	14352300005	环氧富锌底漆稀释剂	kg	14.079	5.312	74.79	
22	14352300011	氟碳漆面漆稀释剂	kg	48.11	13.28	638.90	
23	14391300002	氩气	m ³	1.834	15.80	28.98	
24	14410000004	玻璃胶 350g	支	189.594	10.71	2030.55	
25	14430300013	双面强力弹性胶带	m	859.493	2.14	1839.32	
26	17050100006	不锈钢管 Φ110×1.5 (304材质)	m	67.20	15.936	1070.90	
27	17070100005	无缝钢管 Φ48×3.5	kg	4.33	4.43	19.18	
28	17090100006	不锈钢方管 40×60×1	m	179.20	10.624	1903.82	
29	33411900006	不锈钢球 Φ100以内	个	11.20	5.88	65.86	
30	34010500001	高硅铁阳极 Φ70×1500	个	0.031	509.15	15.78	
本页小计						89487.34	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 祁阳市八宝镇中心学校全市中小學生艺术节基础设施项目

标段:

第2页, 共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
31	35030100002	竹脚手板 侧编	m ²	0.921	30.00	27.63	
32	35031500003	直角扣件 单个1.4kg	个	0.276	5.75	1.59	
33	35031500004	对接扣件 单个1.4kg	个	0.138	5.75	0.79	
34	35031500006	回转扣件 单个1.4kg	个	0.092	5.75	0.53	
35	35031500009	脚手架底座	只	0.276	7.79	2.15	
36	35390100001	钢丝刷子	把	1.792	7.07	12.67	
37	88010500001	其他材料费	元	2300.00	1.00	2300.00	
38	BCCL_1	拉丝钛金字刷漆(含红色漆、人工涂刷两遍)材料费		1.00	800.00	800.00	
39	BCCL_2	1cmPVC画面		8.00	72.00	576.00	
40	BCCL_3	人工开挖4个立柱槽(含人工机械爆破混凝土面层厚20cm)长0.8m,宽0.8m,深1.2m;槽底打混凝土垫层20cm厚,立柱圆管埋深1m,用C20混凝土回填;		1.00	2000.00	2000.00	
41	BCCL_4	操场观礼台高空作业瓷砖脱落修补及修补高空平台作业吊车费(高度16m以内)		1.00	600.00	600.00	
42	BCCL_5	安装双层PP聚丙烯+背面24颗tpe加大螺旋式弹垫悬浮地板(两个篮球场)		1049.00	131.00	137419.00	
43	BCCL_6	配置、安装悬浮地板收边条		628.00	6.00	3768.00	
44	BCCL_7	两个篮球场划线(含悬浮地板专用油墨两组、3桶油墨+2桶稀释剂为一组,人工调配油墨并划线)		1.00	3000.00	3000.00	
45	BCCL_8	户外防水防晒黑胶大版车贴		28.00	72.00	2016.00	
46	J0001H	折旧费	元	159.002	1.00	159.00	
47	J0002H	检修费	元	27.997	1.00	28.00	
48	J0003H	维护费	元	116.251	1.00	116.25	
49	J0004H	安拆费及场外运费	元	141.144	1.00	141.14	
50	J0008H	其他费用	元	1.00	1.00	1.00	
51	J0011	柴油	kg	3.058	7.55	23.09	
52	J0015	电	kW·h	560.937	0.80	448.75	
53	J5-23_1	平台作业升降车 提升高度(m)	台班	56.00	150.00	8400.00	
		本页小计				161841.59	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：祁阳市八宝镇中心学校全市中小学生艺术节基础设施项目

标段：

第3页，共3页

序号	编码	名称（材料、机械规格型号）	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
54	JXRGF	人工费	元	14.72	0.923	13.59	人工系数:0.923;
		本页小计				13.59	
		合 计				251342.52	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。